DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GAMIFICAÇÃO E
ESTRATÉGIAS DE ENSINO NA EDUCAÇÃO FÍSICA de autoria de RUAN CARLOS
ISMAEL DE SOUSA, RICARDO LUCAS BARBOSA DE OLIVEIRA, JONAS FREITAS
MACIEL FIGUEREDO, RONY DAYTON GONÇALVES DE ABRANTES, GIULYANNE
MARIA SILVA SOUTO, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br